ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

HĐĐ HUYỆN BÙ ĐĂNG                              Bù Đăng, ngày 25 tháng 03 năm 2015

   ***

    Số:10/TB.HĐĐ

THÔNG BÁO

Giao ban công tác Đội và phong trào thiếu nhi trường học

tháng 03 năm 2015.

Kính gửi: TPT Đội các trường TH, THCS, PT DTNT Điểu Ong.
Để đánh giá tình hình tổ chức hoạt động công tác Đội và phong trào thiếu nhi tháng 02, năm học 2014 - 2015; triển khai, tổ chức các nhiệm vụ trong thời gian tới; Hội Đồng Đội huyện Bù Đăng tổ chức giao ban công tác Đội và phong trào thiếu nhi trường học tháng 03, cụ thể như sau:

1.  Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 05/03/2015. (thứ 5)
2. Địa điểm: Nhà thiếu nhi huyện Bù Đăng.
3. Thành phần:

- Hội đồng Đội huyện.

- Cán bộ phụ trách công tác Đoàn - Đội phòng GD&ĐT.

- TPT Đội các trường học.

4. Nội dung:
- Báo cáo, đánh giá tình hình hoạt động công tác Đội và phong trào thiếu nhi tháng 02 năm 2015.
- Giải trình, đánh giá chi tiết, cụ thể về việc tham gia hội thi "Nghi thức Đội - Chỉ huy Đội giỏi" đối với liên đội trường Tiểu học Lê Văn Tám đã yêu cầu.
- Báo cáo tình hình ôn tập, tổ chức và thành lập đội tuyển tham gia chung kết hội thi "Em yêu Lịch sử Việt Nam" năm 2015.

- Trang bị Hồ sơ liên Đội để chuẩn bị tốt cho công tác tổ chức, công nhận chuyên hiệu rèn luyện Đội viên năm học 2014 - 2015. (đợt 2)
- Nộp kinh phí chương trình xe đạp cùng bạn đến trường; "Công trình Măng non" cấp tỉnh giai đoạn 1. (đối với các Liên Đội chưa hoàn thành)

5. Lưu ý: Các anh, chị TPT Đội dự họp giao ban mặc áo Thanh niên Việt Nam hoặc đồng phục của TPT.

Trên đây là thông báo giao ban công tác Đội trường học tháng 03 năm 2015, Hội Đồng Đội huyện Bù Đăng yêu cầu TPT Đội các trường đi dự họp đúng thành phần và đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:

       TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN

- Như kính gửi;
        PHÓ CHỦ TỊCH

- Cán bộ Đoàn - Đội PGD;

- Lưu VP Đội.

   (Đã ký)
        Huỳnh Văn Thành